ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 712965-6
«0 внесении изменения в статью 1 О Закона
Российской Федерации «0 защите прав по

требителей» (в части информации о наличии в

продуктах питания ГМО-компонентов)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 712965-6 «0 внесении из

менения в статью 1 О Закона Российской Федерации «0 защите прав потреби
телей» (в части информации о наличии в продуктах питания ГМО-компо

нентов).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде
рального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 марта 2015 года
N~ 504-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин